Ego Arnoldus kolich de enkirkchen clericus Coloni⁹. iuratus. Quia pre  
missis omnib⁹ z singulis dum sic vt p̄mittit fierēt z a gerētur vnaqđ p̄nomina  
ris testibus p̄ns sui. Eaqđ sic fieri vidi z vt p̄seritur ex relatione bedelli audiri.  
Idcirco p̄ns p̄nibili instrumenū manu mea ppria scriptū z ingrossatū exinde  
confeci subscripti. publicauit z in hanc publicā formā redigi. Signoꝝ z nomi  
ne meis solitus z consuetus signauit rogatus z requisitus in finem z testimoniu  
omnū z singulorum premissorum.

Sequitur tabula subsequentis operis seu tractatus.

**S**uper bullā ergo Innocentij octauii aduersus heresim maleficarū noūissime emanaram q̄stiones quādraginta octo discutiēde. tria principaliiter habet declarare. Primo origine. secundo progressum. tertio finale remedium. Originem quo ad multiplicatiōnem. finaleremedium quo ad illius heresis extermīnum. Prima pars sup̄ tria q̄ ad maleficiale effectū cōcurrunt. ut sunt demon. maleficus et diuinam permissionē continet in numero q̄stiones decem et octo. quarū quatuor super potentiam demonis reliqua sup̄ eorum opera. Est autē prima rationis opis introductoria. An assere maleficas esse ita censetur catholicū q̄ eius oppositū principiter defendere omnino sit hereticū. Secunda an catholicū sit assere. q̄ ad effectū maleficiale. semper habeat demon cū malefico cōcurrere. vel qđ alterz sine adminículo alterius talem effectum possit p̄ducere. Tercia an catholicū sit assere. q̄ hīmōi effectus per incubos et succubos demones sic procurantur. q̄ etiam veri homines in multiplicatiōne et originem maleficorū p̄ tales demones procreantur. Quartā q̄stio. an catholicū sit assere q̄ actus incuborū et succuborū demonū tantummodo insimis spiritibus conueniat. Quintā an quoq̄ modo possit catholicū cecerni. q̄ origo et multiplicatiō maleficorū operum ex influentiis procedat corporo et celestium. absq̄s adminículo demonū. Seu a substantijs separatis ut sunt motores orbium celestium. Seu etiam a malitia hominū cōcurrente ad voces et verba quacūq; virtute stellarum. Sexta quo ad maleficos cū demonib; cōcurrentes. Tertius mulieres amplius inueniuntur hac heresi infecte q̄ viri. Tertiūmodi etiam mulieres p̄ ceteris sunt inuolte declaratur et quinq; sequentes q̄stiones. Septima an malefice virtute demonū mentes hominū ad odiū vel amoreū inordinatū incitare valent. et de modo p̄ponendi hīmōi materiaz sermonib; ad populum. Octauia an generatiū potentiā seu actum venerari impedire et maleficare possunt. cum quadam incidentiā questione. cur interdum actus ille impedit respectu vniuersi et nō respectu alterius glorie. Nonna an prestigiosa illusione membra virilia quasi sunt a corporib; euulsā auferre solēt. cum certis alijs annexis difficultatib;. Decima an homines in bestiales formas possint transmutare. cū incidentalili alia difficultate. Undecima de obstericib; maleficiis cōceptu in vtero et extra diuinsimode iterimētes. Duodecima super permissionē diuinam que ad demonem et maleficam habet cōcurrere. An